ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA

CNPJ: 01.616.261/0001-01

Rua: Manuel Severo- Centro Administrativo- Centro- Bom Lugar

Ofício nº 10

Assunto: SESSÃO ORDINÁRIA.

Excelentíssimos Parlamentares/Vereadores(a).

 Comunicamos a todos que, excepcionalmente e por motivo de

força maior, na terça feira 08/10/2024, não haverá SESSÃO

ORDINÁRIA, nesta casa Legislativa, Tal medida faz-se necessária em

função das Eleições que ocorreram no dia 06/10/2024.

Sendo assim, na próxima Sessão Ordinário, contamos com a

presença de todos os Parlamentares, para tratarmos de assuntos de interesse

da sociedade de Bom Lugar.

Por fim, deixamos nossos votos de estima e

consideração

Atenciosamente,

Agradecemos a compreensão de todos,

Pedro Miranda Bizerra

Presidente